
 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 400 

din 31 octombrie 2017 

privind aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice al Serviciului public de interes local 

„Direcţia de Asistenţă Socială Arad” din autoritatea Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

 

 Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de 

motive înregistrată sub nr. 70717/24.10.2017, 

Analizând raportul nr.16702 /24.08.2017 al Serviciului public de interes local „Direcţia 

de Asistenţă Socială Arad” cu privire la aprobarea  Planului de ocupare a funcţiilor publice din 

cadrul Serviciului public de interes local „Direcţia de  Asistenţă Socială  Arad”, 

Ținând cont de art. 23 alin. (2) lit. b),  alin. (3) şi alin. (4) din Legea nr. 188/ 1999, 

privind  Statutul funcţionarilor publici, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

Luând în considerare prevederile Ordinului nr. 7660/2006 privind aprobarea 

Instrucţiunilor pentru elaborarea Planului de ocupare a funcţiilor publice, 

Analizând planul de ocuparea a funcţiilor publice din cadrul Serviciului public de interes 

local „Direcţia de  Asistenţă Socială  Arad” pe anul 2018, 

Adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (14 prezenți din totalul de 22), 

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. a), alin. (3) lit. b), alin. (9), art. 45 

alin. (1) și art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ș T E : 

 

Articol unic: Se aprobă Planul de ocupare a funcţiilor publice, din cadrul Serviciului public de 

interes local „Direcţia de Asistenţă Socială  Arad”, pe anul 2018, conform anexei, care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

  

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Bogdan-Vlad BOCA Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 Lilioara STEPANESCU 

 

 

 

 
Red./Dact. I.F./I.F. Verif. C.M. 

1 ex.  Direcţia de Asistenţă Socială Arad  

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

 







ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD    PROIECT           AVIZAT 
MUNICIPIUL ARAD                       SECRETAR, 
CONSILIUL LOCAL                                                 Lilioara Stepanescu 
 

 
 
 
 

Nr.393/ 25.10.2017 
H O T Ă R Â R E A  NR. ……… 

din……………….…. 2017 
 

privind aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice al Serviciului public de interes local 

„Direcţia de Asistenţă Socială Arad” din autoritatea Consiliului Local al Municipiului Arad 
 
 

 Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive 
înregistrată sub nr. 70717/24.10.2017, 
     Analizând raportul nr.16702 /24.08.2017 al Serviciului public de interes local „Direcţia de Asistenţă 
Socială Arad” cu privire la aprobarea  Planului de ocupare a funcţiilor publice din cadrul Serviciului public 
de interes local „Direcţia de  Asistenţă Socială  Arad”, 
      Ținând cont de art. 23 alin. (2) lit. b),  alin. (3) şi alin. (4) din Legea nr. 188/ 1999, privind  

Statutul funcţionarilor publici, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

       Luând în considerare prevederile Ordinului nr. 7660 din 24.08.2006 privind aprobarea 

Instrucţiunilor pentru elaborarea Planului de ocupare a funcţiilor publice, 

     Analizând planul de ocuparea a funcţiilor publice din cadrul Serviciului public de interes 

local „Direcţia de  Asistenţă Socială  Arad” pe anul 2018, 

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. a), alin. (3) lit. b), alin. (9), art. 45 alin. (1) și art. 
115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Â R E : 
 
Articol unic: Se aprobă Planul de ocupare a funcţiilor publice, din cadrul Serviciului public de interes local 
„Direcţia de Asistenţă Socială  Arad”, pe anul 2018, conform anexei, care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

  
 

 
 
 

    Preşedinte de şedinţă,                   Secretar, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kiss Carina/Kiss Carina Cod PMA-S1-01 
DAS ARAD 

  



PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 
Nr. 70717/24.10.2017 

 
 

  
 Primarul Municipiului Arad 
 

-  În temeiul art.45 alin (6)  din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, îmi exprim iniţiativa de promovare a unui 
proiect de hotărâre cu următorul obiect: “Aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice, pe 
anul 2018, al Serviciului public de interes local „ Direcţia de  Asistenţă Socială  Arad” din 
autoritatea Consiliului Local al Municipiului Arad, în susţinerea căruia formulez următoarea: 

 
 

EXPUNERE DE MOTIVE 
 
  

      Ținând cont de art. 23 alin. (2) lit. b),  alin. (3) şi alin. (4) din Legea nr. 188/ 1999, privind  Statutul 
funcţionarilor publici, republicată 2, actualizată 1 ; 
       Luând în considerare prevederile Ordinului nr. 7660 din 24.08.2006 privind aprobarea 
Instrucţiunilor pentru elaborarea Planului de ocupare a funcţiilor publice; 
     Analizând planul de ocuparea a funcţiilor publice din cadrul Serviciului public de interes local 
„Direcţia de Asistenţă Socială Arad” pe anul 2018; 
 
 Având în vedere cele expuse: 

 
 

P R O P U N 
 
 

 Aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice, pe anul 2018, al  Serviciului public de interes 
local „ Direcţia de  Asistenţă Socială Arad” din autoritatea Consiliului Local al Municipiului Arad. 

 
 
 
 

PRIMAR, 
Gheorghe Falcă 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kiss Carina/Kiss Carina 
DAS Arad 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr. 16702 din 24.08.2017                
                                              
                                          

 
R a p o r t 

cu privire la  aprobarea planului de ocupare a funcţiilor publice  
din cadrul Serviciului public de interes local „Direcţia de  Asistenţă Socială Arad” 

 
 
 
 
 Referitor la: Expunerea de motive înregistrată cu nr. 70717/24.10.2017, al domnului 
ing.Gheorghe Falcă,  Primarul Municipiului Arad. 
 Obiect:  

Aprobarea planului de ocupare a funcţiilor publice din cadrul Serviciului public de interes local 
„Direcţia de  Asistenţă Socială  Arad” pentru anul 2018. 

 Având în vedere: 
     Ținând cont de art.  23, alin. (2) lit. b),  alin. (3) şi alin. (4) din Legea nr. 188/ 1999, privind  Statutul 
funcţionarilor publici,  republicată 2, actualizată 1; 
      Luând în considerare prevederile Ordinului nr. 7660 din 24.08.2006 privind aprobarea 
Instrucţiunilor pentru elaborarea Planului de ocupare a funcţiilor publice; 
      Analizând planul de ocuparea a funcţiilor publice din cadrul Serviciului public de interes local 
„Direcţia de  Asistenţă Socială Arad” pe anul 2018. 
        Pentru motivele de mai sus supunem aprobării Consiliului Local al Municipiului Arad, Planul de 
ocupare a funcţiilor publice din cadrul  Serviciului public de interes local „Direcţia de  Asistenţă 
Sosială Arad” pentru anul 2018, conform anexei. 

  
 
 
 
 
 
 

             Director general                         Comp. Juridic                        Comp. Resurse umane   
             Oana Pârvulescu                        Mocuta Sorin                          Kiss Carina 
 
 
 
 
 
 

Kiss Carina/Kiss Carina 
DAS Arad 

                        CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

Direcţia de Asistenţă Socială Arad 

Compartiment resurse umane  

România 310318 Arad  Calea Radnei nr. 250  tel.+40-257-220212  fax +40-257-270227 

e-mail: contact@dasarad.ro 

Operator de prelucrare date cu caracter personal nr: 16638 


	ROMÂNIA
	H O T Ă R Â R E A  nr. 400
	din 31 octombrie 2017
	H O T Ă R Ă Ș T E :
	ROMÂNIA (1)
	JUDEŢUL ARAD    PROIECT           AVIZAT
	Nr.393/ 25.10.2017
	H O T Ă R Â R E A  NR. ………
	H O T Ă R Â R E :
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD
	Direcţia de Asistenţă Socială Arad
	Compartiment resurse umane
	România 310318 Arad ( Calea Radnei nr. 250 ( tel.+40-257-220212 ( fax +40-257-270227

